Capta. Quod in bona gratia elargentur nauigia pro subuencione insule Crete de portata mille quinque centum botarum uini secundum extimationes solitas fieri ad consules mercatorum deputando ad hoc nauigia que sint de portata botarum ducentarum usque quatuor centum et teneantur dicta nauigia caricare de botamine pro conducendo ad dictas partes. Et non possint dicta nauigia accipere de nabulo ultra soldos tres grossorum in auro pro quolibet capite integro et de cerclis et uenchijs tantum pro rata. Et in reditu non possint accipere de nabulo plus de quinque ducatis pro quolibet milliari. Et debeant ista nauigia poni ad incantum in hunc modum uidelicet quod omnes qui ponere uolent ad incantum teneantur dicere super incantu quantum uolunt dare communi pro quolibet milliari eius quod conducent in reditu. Et illi qui plus dabunt ponant nauigia per modum et cum ordine predicto. Et teneantur illi qui ponent ista nauigia soluere nostro communi incantum suum de nabulis que exigent in suo reditu et probentur dicte naues ad unam ad unam in hoc consilio et si habuerint maiorem partem sint firme.

Et cridetur publice quod omnes uolentes caricare botamen per modum predictum teneantur ire ad extraordinarios et facere scribi ordinate quantitatem botarum quam uolent caricare affirmando per sacramentum quantitatem quam uolent mittere. Et extraordinarij teneantur facere caricare per ratam botamen predictum, ita quod quilibet tractetur equaliter habendo terminum quatuor diem ad faciendum se scribi post quam hec pars cridata fuerit. Et de reditu ordinetur quod rectores nostri teneantur facere fieri cridam predictam et tenere modum et ordinem predictum de faciendo caricare per ratam ita quod quilibet tractetur equaliter et predicta habeant locum per modum proximo Septembri, et teneantur dicta nauigia recedere usque dies uiginti mensis presentis.

Et quia hic sunt duo nauigia de Creta paria, unum ser Maphei Barbadico aliud ser Marci Pasqualigo que sunt armata solum de hominibus Grecis deinde et stant hic cum maximo sinistro. Ordinetur quod ista duo nauigia sint firma ex nunc ultra dictum numerum cum onere quod habebunt alia nauigia predicta ad incantum.

8

Περὶ μεταφορᾶς ἑκατὸν εἴκοσι βαρελίων οῖνου τοῦ Τζανάκη Μουδάτσου ἐκ Κρήτης. 1378, Ιουλίου 9.

F^o 61r Millesimo trecentesimo LXXVIII, die nono Julij.

1

Capta. Quia est quedam cochina ser Zanachi Mudacio laborata in Canea portate botarum cxx que stant cum magno sinistro et iam magno tempore semper comparens ser Petrus Mudazo coram dominio. Et etiam restant bote 80 ad dandum de summa ordinata; uadit pars consideratis meritis dicti ser Zanachi et

bonis operibus suis quod ista cochina deputetur etiam cum condicionibus captis
7 pro ser Mapheo Barbadico et ser Marco Pasqualigo pro uagio insule Crete.

9

Καθορισμὸς τόκου δανείων 4 %. 1378, Ἰουλίου 12.

F^o 61^r Millesimo trecentesimo LXXVIII, die XII Julij.

Capta. Quod pro factis nostris fiant cum consilijs ordinatis quatuor pro
3 centenario de imprestitis. Omnes de parte.

10

*Ακυροῦται ἡ ἀποστολὴ πλοίων (ἀριθμοῦ 7) εἰς Κρήτην κτλ. καὶ παραμένει ἐν ἴσχυΐ ἡ διαταγὴ περὶ ναυλώσεως πλοίων πρὸς μεταφορὰν σίτου. Τὰ πλοῖα ταῦτα ἀναχωροῦντα ἐκ Βενετίας δύνανται νὰ παραλάβωσι βαρέλια ἐπὶ ναύλῳ μέχρι δουκάτων δύο δι' ἔκαστον καὶ πλοιοὺς (στεφάνια) ἐπὶ ναύλῳ κατ' ἀναλογίαν. Καθορισμὸς ἀπόπλου τῶν πλοίων. 1378, Ἰουλίου 14.

F^e 61^r Millesimo trecentesimo LXXVIII, die XIII Julij.

Capta. Quod pro respectu omnes boni ordinetur quod partes pridie capte de elargitione nauigiorum pro insula Crete et Chorono et Mothono reuocentur in totum ita quod nauigia remaneant et sint in totum sub prima strictura.

5 Uerum remaneat firma pro nauigia nauilizata per nostros prouisores bladi, pro factis bladi pro eundo ad partes insule Crete et detur ordo quod ipsa nauigia ad exitum de Venecijs teneantur caricare de botamine et circlis non possendo accipere de nabulo ultra dncatos duos pro capite et sic de circlis per rationem. Et ut omnes tractentur equaliter committatur extraordinarijs quod fatiant cridari
10 quod omnes uolentes caricare de botamine teneantur usque duos dies proximos comparere coram eis et affirmare per sacramentum quantitatem botarum quam uolent caricare et scriptis predictis extraordinarij debeant facere ratam ordinate ita quod quilibet tractetur equaliter et caricet ratam suam.

Et teneantur dicta nauigia omnino recedere usque dies XXII mensis presentis
15 omni causa remota. Uerum nauis ser Pauli Faletro habeat terminum per totum mensem presentem sicut patizauit cum nostris prouisoribus bladi.

11

*Ἐπὶ τοῦ προηγουμένου θεσπίσματος ἐκδίδεται νεώτερον, δι' οὗ διατάσσεται, ὅτι ἐὰν ἐγένετο ἄλλη ναύλωσις πλοίων πρὸς μεταφορὰν σίτου, ἀκυροῦται ὅλως διόλου ἡ προηγουμένη, δὲν ἐπιτρέπεται δὲ εἰς πλοῖα μεταφορᾶς σίτου ναῦλος μεγαλύτερος τῶν δύο δουκάτων κατὰ βαρέλαν. *Ἐπονται διάφοροι περιορισμοὶ περὶ τὴν φόρτωσιν. 1378, Ἰουλίου 14.

F^o 61^v Millesimo trecentesimo LXXVIII, die XIII Julij.